

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต สายสุขาอุปถัมภ์ รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๘๕-๐๑๙ หมู่ที่ ๒ บ้านท่าบ่อ กว้าง ๔.๕๐-๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๔๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๑๕๐.๐๐ ตารางเมตร ตำบลแจระแม อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองแจระแม อำเภอเมือง จังหวัดอุบลราชธานี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๐๔,๕๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป)
 ๑. งานปรับแต่งพื้นทางเดิม
 ๒. งานผิวทาง
 ๓. งานตีเส้นจราจร
 ๔. งานติดตั้ง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ ธันวาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๙๐๔,๕๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ปร.๔
 - ๖.๒ ปร.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายวรสิทธิ์ พูลพนา
 - ๗.๒ นายสุรพงษ์ วิชางาม
 - ๗.๓ นายจาตุรงค์ อุทัยกรณ์

แบบสรุปราคากลางงานซ่อมสร้างทาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต
 เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองแกลง
 สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 2 บ้านท่าบ่อ ตำบลแกลง อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี
 ชื่อสายทาง สุขาอุบลมิตร
 พิกัด จุดเริ่มต้น N 15.25518, E 104.82543
 จุดสิ้นสุด N 15.25493, E 104.82121
 ปริมาณงาน 1. ผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 4.50-5.00 เมตร ระยะทาง 444.00 เมตร หนา 0.05 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,150.00 ตร.ม.
 2. งานป้ายโครงการ จำนวน 1 แห่ง

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

1 ธันวาคม 2564

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	1,026,048.08	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	1,026,048.08	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (เก้าแสนสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)	904,500.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคา

(นายเอกสิทธิ์ สำเนา)

วิศวกรโยธา

กรรมการ

(นายจตุรงค์ อุทัยกรณ์)

นายช่างโยธาชำนานุกรณ

ตรวจ

(นายวรสิทธิ์ พูลพนา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(นายสุรพงษ์ วิชาม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

เห็นชอบ

(นายอรรคเดช ไชยจิตร)

ปลัดเทศบาล

ประธานฯ

(นายวรสิทธิ์ พูลพนา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ

(นางสาวกัลยา ลักขณงาม)

นายกเทศมนตรีเมืองแกลง

แบบสรุปราคากลางงานซ่อมสร้างทาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านท่าบ่อ ตำบลแจระแม อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองแจระแม
 แบบเลขที่
 คำนวณราคากลางโดย นายเอกลักษณ์ ลำเนา วิศวกรโยธา เมื่อวันที่ 1 ธันวาคม 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับแต่งพื้นทางเดิม							
	- งานแทคโค้ต (Tack Coat)	ตรม.	2,150.00	12.41	26,681.50	1.3607	16.89	36,305.52
2	งานผิวทาง							
	- งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (Asphalt Concrete Wearing Course)	ตรม.	2,150.00	291.53	626,789.50	1.3607	396.68	852,872.47
3	งานตีเส้นจราจร							
	- งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง) กว้าง 15 ซม.	ตรม.	26.60	260.00	6,916.00	1.3607	353.78	9,410.60
	- งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว) กว้าง 15 ซม.	ตรม.	133.20	260.00	34,632.00	1.3607	353.78	47,123.76
4	งานติดตั้ง							
	- ป้าย ด.11 (ป้ายทางสี่แยก)	ชุด	1.00	2,300.00	2,300.00	1.3607	3,129.61	3,129.61
	- สัญญาณไฟกระพริบ+ป้าย บ-1 (ป้ายหยุด)	ชุด	3.00	18,080.00	54,240.00	1.3607	24,601.46	73,804.37
	- ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	2,500.00	2,500.00	1.3607	3,401.75	3,401.75
	- ป้ายประชาสัมพันธ์	ชุด	1.00	-	-	-	-	-
หมายเหตุ								
- ป้ายจราจรใช้ ขนาดป้ายจราจร 2 ตามแบบมาตรฐานทางหลวง กรมทางหลวงชนบท ปี 2556								
- เสাপ้ายเป็นเสาคอนกรีต ขนาด 15 x 15 ซม. ตามแบบมาตรฐานทางหลวง กรมทางหลวงชนบท ปี 2556								
รวมค่าก่อสร้าง								1,026,048.08

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

754,059.00
1.3607